Limietwedstrijd Lange Baan

Breda, 4-5-2025

Programmanr. 12
4-5-2025 - 14:50

Heren, 100m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie lvan5b

2 Frans Dielens

3 Merijn Geernaert
4 Sjoerd Overgaauw
5 Alex Veselu

Serie 2van 5

1 Maxime Buzepol
2 Loek van Lith

3 Basem Rashed
4 Teodor Bogdanov
5 Noah Khasho

6 Savijn Zolnay

Serie 3van 5

1 Matthijs Vermeer
2 Senn oude Lohuis
3 Xander De Jonghe
4 Ralf van den Hoven
5 Finn Sonneveld

6 Noah Abdullsada

Serie 4 van 5

1 Jasper Vis

2 Kasper van der Westen
3 Jochem Evers

4 Ton van der Plaats

5 Kaj van der Ham

6 Niek Jansen

Serie 5van 5

1 Joéll van der Meiden
2 Brent van Sande

3 Jan Schouten

4 Jurian de Groodt

5 Joey Pop

6 Eli Fieret

vereniging

inschrijftijd

Zwemvereniging De Zilvermeeuw  NT

SBC2000
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust

De Zwoer
ZvI-1886
Trb/Res
Zeester Meerval
Trb/Res

De Krabben

Trb/Res
SBC2000

De Marlijn (SG)
De Marlijn (SG)
ZV Zaltbommel
Z7&PC De Devel

De Treffers
SBC2000
ZvI-1886
SBC2000
ZvI-1886
SBC2000

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Treffers

Zvl-1886

Zeester Meerval

ZV Vlaardingen-Schiedam
Gzc Donk

1:30.22
1:31.51
NT

1:18.02
1:11.60
1:10.71
1:10.84
1:13.82
1:22.60

1:08.87
1:06.52
1:05.42
1:05.79
1:07.79
1:09.65

1:04.16
1:03.75
1:03.13
1:03.64
1:03.88
1:04.65

1:02.25
59.98
58.14
58.16

1:00.18

1:02.27

198904981
201102985
201300731
201202603

201300139
201200683
200305149
198907039
201002337
201002851

200702511
200801067
201101095
200700311
200800153
201002411

200703973
200900503
200903423
199506391
201100325
200703205

200903439
200900647
200902305
199401305
200800277
200903463

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Sbc2000
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